

BUPATI PURWAKARTA PROVINSI JAWA BARAT

KEPUTUSAN BUPATI PURWAKARTA

NOMOR: 440/kep.332-Dinker/2019

PENETAPAN TENAGA KESEHATAN BERPRESTASI PADA PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT TAHUN 2019

BUPATI PURWAKARTA,

Menimbang

- memberikan : a. bahwa guna motivasi meningkatkan profesionalisme dalam pelayanan di bidang kesehatan, kepada tenaga kesehatan yang berprestasi di lingkungan Pusat Kesehatan Masyarakat (Puskesmas) perlu diberikan penghargaan;
 - bahwa salah satu kriteria penghargaan sebagaimana dimaksud dalam huruf a adalah Tenaga Kesehatan Berprestasi;
 - c. bahwa untuk terciptanya tertib administrasi dalam pemberian penghargaan kepada Tenaga Kesehatan Berprestasi sebagaimana dimaksud dalam huruf b, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Penetapan Tenaga Kesehatan Berprestasi Pada Pusat Kesehtan Masyarakat Tahun 2019;

Mengingat

1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Barat (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950), sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang Dengan Mengubah Undang-Tahun Undang Nomor 14 1950 Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2851);

- 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494;
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 4. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Tahun 2009 Nomor 144 Tambahan Lembaran Negara Nomor 5063);
- 5. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 298, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5607);
- 6. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 2048/MENKES/PER/X/2011 tentang penganugerahan Tanda Penghargaan Bidang Kesehatan;
- 7. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 23 Tahun 2016 tentang Pedoman Penilaian Tenaga Kesehatan Teladan di Puskesmas;

Memperhatikan:

- Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 850/Menkes/SK/V/2000 tentang Kebijakan Pengembangan Tenaga Kesehatan Tahun 2000-2010;
- 2. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 128/Menkes/SK/II/2004 tentang Kebijakan Dasar Pusat Kesehatan Masyarakat.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

.

KESATU

: Menetapkan Tenaga Kesehatan Berprestasi Pada Pusat

Kesehatan Masyarakat Tahun 2019.

KEDUA

: Tenaga Kesehatan Berprestasi Pada Pusat Kesehatan Masyarakat Tahun 2019 sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU tercantum dalam Lampiran dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari

Keputusan ini.

KETIGA

: Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Purwakarta pada tanggal 13 Mei 2019

BUPATI PURWAKARTA,

ANNE RATNA MUSTIKA

Tembusan disampaikan kepada:

1. Yth. Gubernur Jawa Barat;

2. Yth. Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Purwakarta;

3. Yth. Inspektur Inspektorat Daerah Kabupaten Purwakarta;

4. Sdr. yang bersangkutan.

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI PURWAKARTA

NOMOR

: 440 | Kep. 332 - Dinkes /2019

TANGGAL

: 13 Mei 2019

TENTANG

: PENETAPAN TENAGA KESEHATAN BERPRESTASI

PADA PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT TAHUN 2019

NAMA-NAMA TENAGA KESEHATAN BERPRESTASI PADA PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT TAHUN 2019

NO.	JENIS TENAGA KESEHATAN	NAMA / NIP	PUSKESMAS
1.	Dokter Gigi	Tri Metrica Sari, drg NIP. 19820505 200902 2 001	Puskesmas Kiarapedes
2.	Perawat	Suparti, AMK NIP. 19790413 200701 2 006	Puskesmas Darangdan
3.	Bidan	VITA SEPTIANI RACHMAWATI, A.Md.Keb NIP. 19870923 201704 2 002	Puskesmas Purwakarta
4.	Nutrisionis	Aminarista, AMG NIP. 19810403 200902 2 002	Puskesmas Pasawahan
5.	Ahli Teknologi Laboratorium Medik	Susi Marlina Efendi, A.Md. AK NIP. 19710124 199303 2 005	Puskesmas Purwakarta

ANNE RATNA MUSTIKA